Câmara Municipal de Primavera do Leste
ESTADO DE MATO GROSSO

rUA bento GONÇALVES N.o 16 • CX. POSTAL 21 - ^ 498-1211 - CEP 78.605
^^avera do leste mato grosso

PORTARIA NS 001/89

SÉRGIO LUIZ COSTA, Presidente da Gamara Mu

nicipal de Primavera do Leste, Estado de Ma

to Grosso, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei etc..»

RESOLVE

ARTIGO 12 - Dwsignar o Senhor JOSÉ GONZAGA TONON, brasileiro,/
casado, portador da RG. n2 1.207.409 SSP/Pr., para
exercer o cargo de Secretario Administrativo da CA

MARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, a partir des

ta data.

ARTIGO 22 — Perceberá seus vencimentos na proporção de 6 (seis)
Piso Nacional de Salario, mensalmente.

ARTIGO 32 - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publõ^
cação, revogadas as disposições em contrario.

gala das Sessões da Gamara Municipal de Primavera —

do Leste, Estado de Mato Grosso, em 12 de Fevereiro de 1989.

SÉRGIO LUIZ COSTA

PRESIDENTE